2

ПРОЕКТ
ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	   июня 2022 г.
	г.Михайловск
	№

Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края

В соответствии со статьей 31 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 24 Закона Ставропольского края                  от 2 марта 2005 № 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок назначения и проведения опроса граждан в Шпаковском муниципальном округе Ставропольского края согласно приложению.
2. Признать утратившим силу решение Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 24 июня 2016 года № 400 «Об утверждении Порядка назначения и проведения опроса граждан в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края».
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края

        С.В.Печкуров

Глава Шпаковского

муниципального округа

Ставропольского края

    И.В.Серов